REFRIGERACIÓN LÍQUIDA PARA CPU SIN MANTENIMIENTO
Compatibilidad
 - Intel: LGA1700, LGA1200, LGA2066,
LGA2011, LGA1151, LGA1150, LGA1155,
LGA1156
 - AMD: AM5, AM4
TDP máximo 180W
Conexión 4 pines (PWM) + 3 pin 5V RGB
Dimensiones del
radiador 154 x 120 x 27 mm
Material radiador Aluminio
Dimensiones del bloque
refrigerador diám. 72 x 72 x 47.3 mm
Material base
refrigerador Cobre
Longitud del tubo 330 mm
Bomba
 - Velocidad: 2100 +/- 10% rpm
 - Sonoridad: 25 dB(A)
 - Alimentación (I): 0.25A @ 12VDC
 - Sistema de rodamientos: Cerámico
Ventilador
 - Dimensiones: 120 x 120 x 25 mm
 - Velocidad de giro: 500 ~ 1800 rpm
 - Presión estática (máx.): 2.15 mmH2O
 - Flujo de aire (máx.): 74.5 CFM
 - Sonoridad máxima: 35.2 dB(A)
 - Alimentación (I): 0.25A @ 12VDC
 - Sistema de rodamientos: Hidráulico
P/N DG-KRL120-3-AR
EAN 8436556144110
DEEPRUNNY ARGB